estabelecidas no edital de contratação e seus anexos.

LOTE ÚNICO/01

ITEM CÓD/DESCRIÇÃO UNID. QUANT.
PREÇO

UNITÁRIO TOTAL

01
Locação de software de gerenciamento, controle de site 
para atendimento da Lei de Acesso à Informação (Lei Federal 
n° 12.527/2011).

MÊS 12
R$ 1.790,00 (Hum 
mil, setecentos e 

noventa reais)

RS 21.480,00 (Vinte 
e um mil, 

quatrocentos e 

oitenta reais)

02
Locação de software de gerenciamento e controle 
Legislativo.

MÊS 12
R$ 1.230,00 (Hum 
mil, duzentos e 

trinta reais)

R$ 14.760,00 
(Quatorze mil, 
setecentos e 

sessenta reais)

03
Locação de software de registro e acompanhamento de 
tramitação de processo interna.

MÊS 12
R$ 1.390,00 (Hum 
mil, trezentos e 
noventa reais)

R$ 16.680,00 
(Dezesseis mil,

ggl crtendirnento@assesi.com Ç R. Inglaterra, 243 - Itaperi ^  (85) 3025.2726
Fortalezo/CE - Brasil - 60714-150 
CNPJ: 14769.245/0001-92

seiscentos e 

oitenta reais)

04

Locação de software de gerenciamento e elaboração do 
fluxo de contratações, incluindo ferramenta de busca de 
preços com integração ao PNCP (plano nacional de 
contratações públicas), envio de PCA- Plano de Contratação 

Anual.

MÊS 12
R$ 2.980,00 (Dois 
mil, novecentos e 

oitenta)

R$ 35.760,00 
(Trinta e cinco mil, 

setecentos e 
sessenta reais)

Valor Total Lote:
R$ 88.680,00 (Oitenta e oito mil, 

seiscentos e oitenta reais)

0  VALOR GLOBAL DA PROPOSTA É DE: R$ 88.680,00 (Oitenta e oito mH, seiscentos e oitenta reais).

Validade da Proposta:
• A presente Proposta Escrita é válida por 90 (noventa) dias, contados da data da sua apresentação.
• PRAZO DE EXECUÇÃO/ENTREGA: